
  

令和2年1月6日

取引先各位

有限会社あい箆設

代表取締役金城英次

新倉庫兼事務所移転のご案内

拝啓

新年明けましておめでとうございます．

旧年中は格別なご高配を賜り、誠に有難く原く御礼申し上げます．

本年も、 より一屈のご支援を賜りますよう、 従業員一同心よりお願い申し上げます。

さて、かねてより建築中でございました弊社新社屋が、このほどようやく落成の遥びとな

りました。 これも偏に皆々様のご支扱の賜物と深謝申し上げます。

つきましては、新社屋の披露かたがた、これまでのご原誼に感謝申し上げたく、ささやか

ながら落成披露の宴を開催いたしたいと存じます。

ご多忙中誠に恐縮に存じますが、 ご来臨の栄を賜りますよう謹んでご案内中し上げます．

敬具

記

只

日時 令和2年l月17日（金） 午後2時から午後7時まで

場所 有限会社あい電股新社屋

住所：うるま市塩座411番l号

TEL : 098-975-0979 

ースペシャILイベント ー

令 束渕剛ライプショ ー

（長渕剛のものまねタレント）

令 氷彫刻実油バフォ ーマンス

｀

｀

 社長自家製沖純そば・山羊汁もご用意しております！

以上


